

Dílní veřejná zakázka č. (smlouva)			Rámcová dohoda	Les. úsek	Poř. číslo	Odesláno dne		Vyplní dodavatel	Josef Železný				Skutečný počet TJ k fakturaci	Částka v Kč bez DPH k fakturaci
			RD 5/23	1	7	15.09.23			Obchodní jméno uchazeče - dodavatele					
JPRL	Pomoc v nouzi	Výkon/ činnost	Technologie	Datum zahájení prací	Datum ukončení prací	Specifikace	TJ	Plánovaný počet TJ s přípustnou odchylkou +/- 20 %	Max. přípustná sazba v Kč/TJ bez DPH	Max. přípustná cena v Kč bez DPH	Nabídková sazba v Kč/ TJ bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH		
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K=I x J	L	M=I x L	N	O
200Am2	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,43	13800	5934	13800	5934	0,43	5934,-
201Dm1	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,69	13800	9522	13800	9522	0,69	9522,-
201Dv1	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	15.09.23	29.09.23	C	ha	1,2	13800	16560	13800	16560	1,20	16560,-
201Dv1	4	55-Péče o TTP	K-1-Křovinořez	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,17	21500	3655	21500	3655	0,17	3655,-
201Dv2	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,6	13800	8280	13800	8280	0,60	8280,-
201Dv2	4	55-Péče o TTP	K-1-Křovinořez	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,13	21500	2795	21500	2795	0,13	2795,-
201Bm2	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,18	13800	2484	13800	2484	0,18	2484,-
201Bm2	4	55-Péče o TTP	K-1-Křovinořez	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,05	21500	1075	21500	1075	0,05	1075,-
201Am2	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	15.09.23	29.09.23	C	ha	0,16	13800	2208	13800	2208	0,16	2208,-
											<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA</b>	<b>52513</b>		<b>52513,-</b>

Popis činnosti, specifikace pracoviště: Sečení nelesních ploch včetně odvozu na stanovené místo ,práce provádět za vhodného počasí a po dohodě s lesníkem. Pokosenou hmotu odvážet na stanovené místo.

BOZP: zákaz používání prostředků ze kterých unikají náplně !!!

jméno a příjmení

telefon

datum

podpis

P

Z

P

P